Iohanini et parentum suorum, nisi iusto impedimento dictus capellanus impediretur. Cui capellanie seu capellano qui pro tempore fuerit in ea, nomine dicte capellanie, assignaverunt ad substentationem ipsius capellani et perpetuo assignatas esse voluerunt duas domos, que fuerunt dicti quondam Iohanini, contiguas, positas Ianue, in contracta sive carrubio Mangani, iuxta illos de Prementorio, quibus coheret antea et ab uno latere via publica sive carrubius, ab alio latere domus Eliane de Languelia et retro domus illorum de Prementorio mediante quintana, quarum domorum pensiones, redditus et obventiones dictus capellanus habeat ad sui substentationem et percipiat prout per inquilinos seu pensionarios singulis annis solveretur et dicti fideicommissarii vel maior pars ipsorum possint appensionare dictas domos et mutare hospites secundum eorum voluntatem dummodo<sup>d</sup> capellanus percipiat redditus et fructus earundem. Si tamen contingeret deliberari per dictos fideicommissarios esse pro meliori quod dicte domus venderentur, tunc voluerunt et ordinaverunt ac etiam dicto domino priori per stipulationem solempnem promiserunt convertere precium ipsarum domorum in bonis et ydoneis redditibus sive in bonis possessionibus de quibus dictis fideicommissariis concorditer videbitur, ita quod dicte possessiones vel loca que inde ementur succedant loco dictarum domorum et sint subrogate et assignate dicto cappellano, prout placuerit dictis fideicommissariis suis sive maiori parti ipsorum, dum tamen sint in substentatione vite dicti cappellani. Item assignaverunt dicte cappellanie sive cappellano proventus illarum librarum XXXX legatarum per condam Iohaninam, matrem dicti condam Iohanini, et que fuerunt de bonis dicti condam Iohanini et quas habuit et percepit et habet dictus dominus frater Andreas, prior, et quas dictus dominus prior ab ipsa condam Iohanina habuit et habuisse confessus fuit in presentia mei notarii et testium infrascriptorum a dicta condam Iohanina. \*\*\* Item dicti fideicommissarii promisserunt dicto domino priori, nomine dicte ecclesie Sancti Mathei, dictum cappellanum eidem domino priori presentare ad imittendum et recipiendum per ipsum dominum priorem in cappellanum et pro cappellano dicte cappellanie perpetuum in dicta ecclesia missam diebus singulis et alia divina officia, iustis impedimentis dumtaxat exceptis, celebraturum. / (c. 194r.) Versa vice dictus dominus prior, nomine dicte ecclesie sue, consentiens ob augmentum divini cultus quod dicta cappellania in dicta sua ecclesia instituat, salvo semper iure monasterii Sancti Fructuosi de Capite Montis, Ianuensis diocesis, et domini abbatis predicti qui nunc est et pro tempore fuerit in dicto monasterio, cui subest ipsa ecclesia Sancti